Kursplan for studenter enligt utbildningsplanen A2005 (antagna ht2005) 270hp-examen

Al

A2

A3

A4

A5

A1-A5

Kurskod

AAH131
AAH135
AHIO11
ATEO10
ABF133

AAH141
AAH145
AHIO21
ATEO020
ABF134

ASB170
ABVO060
AHIO70

AAU260
VBE 051
AFO 260
AFO 265

Utbkning

Summering

Utokning

Kurs

Arkitektur baskurs A

Arkitektur baskurs B

Arkitekturhistoria |

Arkitekturteori A

Forelasningar i arkitektur (hela lasaret)

Arkitektur baskurs C

Arkitektur baskurs D

Arkitekturhistoria Il

Arkitekturteori B

Forelasningar i arkitektur (hela lasaret)

Stadsbyggnad, grundkurs

Stadens utveckling

Arkitekturhistoria 11l - Den historiska stadens estetik

SHELTER - om begreppet tak 6éver huvudet

Byggprocessen

Internationell workshop 1

Internationell workshop 2

Alternativobligatoriska studior fér ht

Alternativobligatorisk studior fér vt/ kandidatexamensarbete

Valfri fordjupningsutbildning x 2 a 24 hp
Valfria kurser
270hp-examen kan frivilligt utékas med t ex AAH150 Arbetsplatsférlagd

utbildning eller andra valfria kurser (30hp)

Examensarbete

Obligatoriska kurser och studios (A1-A3)

Valfria férdjupningsutbildningar (A4)

Valfria kurser (A4)

270hp-examen kan frivilligt utbkas med t ex AAH150 Arbetsplatsforlagd
utbildning eller andra valfria kurser (30hp)

Examensarbete

2010-10-25

Hogskolepoang

21
22,5
7,5
7,5
15

60

21
22,5
7,5
7,5
15
60

7,5
4,5
15
4,5
15

13,5

60

48
12

60

30

180
48
12

30
270
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